第８号様式（第１１条関係）

勝浦市土産品開発支援補助金実績報告書

年  月  日

勝浦市長           様

                   申請者 所在地又は住所 勝浦市新官 1343番地の 1

                       氏     名 株式会社 ●〇△□

代表取締役 勝浦市 太郎

                      （法人の場合は、法人名及び代表者氏名）

                       電話番号 000-00-0000

 令和６年１０月２３日付け勝浦市指令第４０３号の  をもって交付決定された補助金に係る事業に

ついては完了したので、勝浦市土産品開発支援補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報

告します。

記

１ 補助対象商品の名称  かつうら□△〇●

２ 事業の成果      （商品の特徴や重視した点）により、今までの土産品とは異なる、観光客

に向けた新たな土産品を開発することができた。

３ 実施期間

   令和６年１０月２３日から    年   月   日

 【添付書類】

□ 土産品開発事業収支決算書（第９号様式）

  □ 補助対象経費に係る支出明細書類（領収書等）→必須

  □ 事業の成果を証する物 →出来上がった商品の写真を添付（前方・後方・斜め等複数角度

のもの）

  □ その他市長が必要と認める書類

領収書との

整合性